UBND HUYỆN NÚI THÀNH

TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM

Số: 40 /QĐ - LVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tam Mỹ Tây , ngày 14 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường THCS Lê Văn Tâm

năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM

Căn cứ quyết định số 5380/QĐ-UBND, ngày 03/8/2011 của UBND huyện

Núi Thành, về việc thành lập trường THCS Lê Văn Tâm;

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGD ĐT, ngày 15/ 9/ 2020 của Bộ GD&ĐT về

việc ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường Phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2023-2024 của trường THCS Lê Văn Tâm;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các tổ chức, bộ phận trong nhà

trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay thành lập Ban kiểm tra nội bộ Trường THCS Lê văn Tâm năm

học 2022 – 2023 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông  Nguyễn Văn Tuấn Hiệu trưởng Trưởng ban;

2. Ông  Trần Minh Tú Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban;

3. Ông Đỗ Hồng Bảo Thiên TTCM Ủy viên môn TN;

4. Bà NguyễnThị Ánh Tổ phó CM Ủy viên môn TN;

5. Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy TTCM Ủy viên môn XH;

6. Bà Võ Thị Yên Tổ phó CM Ủy viên môn XH;

7. Bà Châu Thị Diệu TT Văn Phòng Ủy viên tổ Văn phòng;

8. Ông  Nguyễn Minh Kiểm BTTrND Ủy viên, giám sát;

9. Ông Châu Quang Vũ CTCĐ

Ủy viên phụ trách các

phong trào, cuộc vận

động;

10 Bà Nguyễn Thị Ngọc Yến TPT

Kiểm tra hoạt động

chuyên đề, các phong

trào thi đua, các cuộc vận

động của Đội;

Điều 2: Ban Kiểm tra nội bộ Trường THCS Lê Văn Tâm có nhiệm vụ: Trực

tiếp thực hiện nghiệp vụ kiểm tra nội bộ trường học theo thông tư 43/2006/TT-

GDĐT ngày 20/10/2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và thực hiện theo

các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn về công tác thanh tra, kiểm tra của ngành cấp trên;

Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2023-2024 của trường THCS Lê Văn Tâm.

Điều 3: Bộ phận Chuyên môn,  Văn phòng trường THCS Lê Văn Tâm, các

bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                    Nguyễn Văn Tuấn

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN KIỂM TRA NỘI BỘ NHÀ TRƯỜNG

NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số: 40 /QĐ-LVT  ngày 14 /9/2023 của HT trường THCS Lê Văn Tâm)

Stt Họ và tên Nhiệm vụ Nhiệm vụ cụ thể Ghi chú

1 Nguyễn Văn Tuấn Trưởng ban

Phụ trách chung, trực tiếp

kiểm tra thường xuyên,

chuyên đề, hoạt động sư

phạm của giáo viên, nhân

viên, học sinh, HSSS.

Nhận xét Mẫu

3, Đánh giá

xếp loại

chung.

2 Trần Minh Tú
Phó Trưởng

ban

Phụ trách kiểm tra hoạt

động sư phạm của giáo

viên, nhân viên, học sinh,

HSSS, chuyên đề chuyên

môn

Tổng hợp kết

quả, hoàn

thiện hồ sơ

kiểm tra

3 Đỗ Hồng Bảo Thiên
TTCM   tổ Tự

nhiên

Kiểm tra hoạt động sư

phạm của nhà giáo, học

sinh, HSSS

Hoàn thiện hồ

sơ theo quy

định

4 NguyễnThị Ánh
Tổ phó CM tổ

Tự nhiên

Kiểm tra hoạt động sư

phạm của nhà giáo, học

sinh, HSSS

Hoàn thiện hồ

sơ theo quy

định

5
Nguyễn Thị Thanh

Thủy

TTCM   tổ Xã

 hội

Kiểm tra hoạt động sư

phạm của nhà giáo, học

sinh, HSSS

Hoàn thiện hồ

sơ theo quy

định

6 Võ Thị Yên
Tổ phó CM tổ

Xã hội

Kiểm tra hoạt động sư

phạm của nhà giáo, học

sinh, HSSS

Hoàn thiện hồ

sơ theo quy

định

7 Châu Thị Diệu
TT Tổ Văn

Phòng

Kiểm tra hoạt động tổ Văn

phòng

Hoàn thiện hồ

sơ theo quy

định

8 Nguyễn Minh Kiểm BTTrND

Kiểm tra, giám sát hoạt

động sư phạm của

CBCCVC, học sinh, HSSS

Hoàn thiện hồ

sơ theo quy

định

9 Châu Quang Vũ
Chủ tịch Công

đoàn

Kiểm tra hoạt động chuyên

đề, các phong trào thi đua,

các cuộc vận động

Hoàn thiện hồ

sơ theo quy

định

10
Nguyễn Thị Ngọc

Yến

Tổng phụ

trách

Kiểm tra hoạt động chuyên

đề, các phong trào thi đua,

các cuộc vận động của Đội

Hoàn thiện hồ

sơ theo quy

định

	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH: